
Olomouc

Šumperk

Jeseník

Prostějov
Přerov

Hranice

Litovel

Zábřeh

Šternberk

Uničov

Konice

Mohelnice

Lipník nad Bečvou

Olomouc

Šumperk

Jeseník

Prostějov
Přerov

Hranice

Litovel

Zábřeh

Šternberk

Uničov

Konice

Mohelnice

Lipník nad Bečvou

STUDIE SÍDELNÍ STRUKTURY
6.1.3 Denní velikost obcí

v roce 2001

Zdroj dat: ČSÚ
                  Administrativní hranice platné k 31.12.2011

zpracovala společnost GEOCENTRUM, spol. s r.o. prosinec 2012

¸
S

km0 10 20

Administrativní hranice

hranice kraje

hranice ORP

bez dat

Denní velikost obcí dle počtu obyvatel

hranice obce

Nejvyšší hodnota: Olomouc – 122 900 ob.
Nejnižší hodnota: Šléglov – 24 ob.

méně než 200

201 – 500

501 – 1 500

1 501 – 3 000

3 001 – 10 000

10 001 – 25 000

25 001 – 50 000

více než 50 000

Relativní změna denní
velikosti obce (%)

méně než -50,0

-49,9 – -40,0

-39,9 – -30,0

-29,9 – -20,0

-19,9 – -10,0

-9,9 – 10

10,0 – 20,0

více než 20,0

Administrativní hranice

hranice kraje

hranice ORP

bez dat

hranice obce

Nejvyšší hodnota: Milotice nad Bečvou – 163,3 %
Nejnižší hodnota: Klokočí – -56,91 %


